
(Daugavpils rajons, Demenes pagasts)

Organizētājs - Zemnieku saimniecība "Krastkalni" – Daugavpils rajons, Demenes pagasts, LV-5442

Makšķerēšana notiek - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem ar šādām atkāpēm:
- atļauta makšķerēšana (arī ar spiningu) no laivas no 1. 05. līdz 31.05.;
- atļauts makšķerēt tikai no z/s "Krastkalni" izīrētām laivām vai piekrastes 

zemes īpašniekiem un lietotājiem piederošām laivām;
- makšķernieks var iegādāties divas licences un makšķerējot vienlaicīgi 

izmantot divreiz vairāk makšķerēšanas rīku nekā atļauts Makšķerēšanas 
noteikumos;

- aizliegts lietot motorizētus peldlīdzekļus, izņemot peldlīdzekļus ar 
uzkarināmiem laivu elektromotoriem

Licenču cena (Ls) Dienas – 1,00 (Demenes pagasta iedzīvotājiem 0,50); dienas makšķerēšanai no laivas 
maijā 5,00 (Demenes pagasta iedzīvotājiem 1.50); gada – bezmaksas, izņemot maija 
mēnesi

Makšķerēšanas rīki Saskaņā ar Makšķerēšanas noteikumiem
Makšķerēšanas lomi Zandarti, karpas un līņi - līdz 3 gab.no katras sugas
 Licences pārdod Demenes pagasta "Krastkalnos", t. 9726627, no plkst. 8.00-16.00

Darbības termiņš Līdz 31.12.2007.

Daugavpils-Demenes ceļa 
malā, kreisajā pusē, 
braucot no Daugavpils.


